



**TAMIL NADU FIRE AND RESCUE SERVICES DEPARTMENT
NOTICE INVITING TENDER - NOTICE NO: 1/2018**

Separate sealed tenders are invited directly from reputed manufacturers or from their authorized distributors/dealers for supply of (1) Mechanized Inflatable Rubber Boats (50 Nos), (2) 9.9 hp Out Board Motors (40 Nos), (3) 25 hp Out Board Motors (10 Nos), (4) Life Buoys (4000 nos.), (5) Life Jackets (4000 Nos.) (6) Manila Ropes – 130 ft (600 lengths), (7) Rope Launchers (5Nos), (8) Rope Riders (5 Nos), (9) Electro Hydraulic Combi-Tools (4 Nos), (10) Heavy Duty Power Saw (30”) with inbuilt motors (25 Nos), (11) Heavy Duty Power Saw (18”) with inbuilt motors (25 Nos) (12) Thermal Imaging Cameras (11 Nos), (13) Victim Location System with breaching system (6 Nos). For more details of the tender and the tender documents please visit <http://www.tnfrs.tn.nic.in> and the tender documents can be downloaded at free of cost from the Department web site.

Tender document may also be obtained in person by paying tender fee of Rs.500/- (including taxes) either by cash or Demand Draft in favour of Director, Fire and Rescue Services, Tamil Nadu. For obtaining by post, additional amount of Rs.100/- to be paid towards postal charges.

- (1) The last date and time for sale of Tender documents : 16.05.2018 at 12.00 hours
- (2) The last date and time for receipt all tenders : 16.05.2018 at 14.00 hours
- (3) Date and time for opening of the Tender Documents : 16.05.2018 at 14.30-15.00 hours

Antony Xavier
Tender Inviting Officer
Directorate of Fire and Rescue Services Tamil Nadu
Ph : 9443954513

Place : Chennai 8
Date : 08.04.2018



தமிழ்நாடு தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணிகள் துறை
இயக்ககம், எழும்பூர், சென்னை 600008.
ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிக்கை 1/2018

நன்மதிப்புள்ள உற்பத்தியாளர்கள்/ உற்பத்தியாளர்களால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்ட அங்கீகாரம் பெற்ற பகிர்வாளர்கள்/ வணிகர்களிடமிருந்து (1) விசையினால் இயக்கக் கூடிய இரப்பர் மிதவை படகுகள் (50 எண்கள்), (2) 9.9 எஃப்.பி. படகுகளுக்கான மோட்டார்கள் (40 எண்கள்), (3) 25 எஃப்.பி. படகுகளுக்கான மோட்டார்கள் (10 எண்கள்), (4) உயிர் காப்பு மிதவைகள் (Life Buoys) (4000 எண்கள்), (5) உயிர் கவச மேலுடைகள் ((Life Jackets) (4000 எண்கள்), (6) மணிலா கயிறுகள் 130' (600 சுருள்கள்), (7) ரோப் லாஜ்ஜர்கள் (Rope Launchers) (5 எண்கள்), (8) ரோப் ரைடர்ஸ் (Rope Riders) (5 எண்கள்), (9) எலக்ட்ரோ ஹைட்ராலிக் ஒருங்கிணைந்த கருவிகள் (4 எண்கள்) (10) மோட்டாருடனான அதிதிறன் வெட்டும் கருவிகள் 30" (Heavy Duty Powers (30") with inbuilt motors) (11) மோட்டாருடனான அதிதிறன் வெட்டும் கருவிகள் 18" (Heavy Duty Powers (18") with inbuilt motors) (25 எண்கள்) (12) தெர்மல் இமேஜிங் காமிராக்கள் (11 எண்கள்) (Thermal Imaging Cameras) மற்றும் (13) விக்டிம் லொகேஷன் கருவிகள் (6 எண்கள்) (Victim Location System with breaching system) ஆகிய இனங்களை கொள்முதல் செய்ய உள்ளதால் **மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன.** ஒப்பந்தப்புள்ளி குறித்த விரிவாக அறிவிப்பினை இத்துறை இணைய தளத்திலிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம். ஒப்பந்தப்புள்ளிப் படிவத்தினை <http://www.tnfrs.tn.nic.in> என்ற இணைய தளத்தினை பார்வையிட்டு தெரிந்து கொள்ளலாமென்பதுடன், துறையின் இணைய தளத்திலிருந்தும் இலவசமாக (download free of cost) பதிவிரக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

- அ) ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் பெறுவதற்கான கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 16.05.2018– 12.00 மணி
ஆ) பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 16.05.2018– 14.00 மணி
இ) அனைத்து ஒப்பந்தப்புள்ளியின் தொழில் நுணுக்க மற்றும் வர்த்தக விவரப் பட்டியல் திறக்கப்படும் தேதி : 16.05.2018– 14.30 மணி

(அந்தோணி சேவியர்)

ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்கும் அலுவலர்,
இயக்ககம், தீயணைப்பு-மீட்புப்பணிகள் துறை,
தொலைபேசி எண்: 9443954513

நாள் : 08.4.2018
இடம் : சென்னை 8